
VELKOMMEN ”DRIFTERE” til Allingåbro Motor Festival 
den 16. maj 2026.
Tilmelding på www.Motor-Festival.dk - (max 60 deltagere) først til mølle.

Læs og forstå retningslinjer for at deltage i træning og opvisning på Allingåbro Motor Festival.

Ankomst til Motor Festivalen
Via Hovedgaden, ad Tøjstrupvej mod Auning, til venstre ad Stålvej, følg skiltene til pitområdet. 
Her vil I blive modtaget i vores entré, hvor jeres navn står på en liste. I får udleveret to entréarm-
bånd pr. team, og skal I bruge flere, koster de 250,- kr. pr. styk. Alternativ kan de købes på 
Billetsalg.dk til 200,- kr.inden 1 maj.

Jeres pit ligger på venstre hånd umiddelbart efter indgangen.
Pit og synschef Flemming Rosborg sikrer, at I kommer godt på plads i pitten. Begynd ikke at slå 
pit op inden I har talt med ham. Han vil forsøge at få jer placeret fornuftigt. Pitten er 6 x 8 meter, 
I skal placere jer med størst muligt hensyn til nabo pitten, og så der er friplads til begge sider, 
af sikkerhedsmæssige årsager.
Flemming syner jeres biler, og samtidig skal I skrive under på en ansvarserklæring.
Syn foregår i teltet nederst i pitten, hvor i kører ned og får bilen gennemgået, efter de tekniske 
forskrifter. 

NYT NYT om passagerture i 2026
Grundet tidligere års problemer med at få afviklet passagerture, har vi set os nødsaget til at lave 
følgende tiltag, hvilket vi håbet på jeres forståelse for.
Alle deltagere betaler 1000,- kr for at deltage i drifting på Allingåbro Motor Festival, hvilket inklu-
derer 2 styk entrebilletter a`250,- kr. samt afregning til DASU for de passagerer i kører med, 
150,- kr pr. styk. Til gengæld er alle indkørte penge for passagerturer jeres, og i sætter selv 
prisen for en tur. Passagererne kommer selv til jeres pit og køber turen og aftaler hvornår.
Det er dog kun biler med bur der må kører med passagerer, så brug lidt tid på, at få det bragt 
i orden. I biler uden bur, må der kun være chaufføren i bilen, ingen mekanikere, venner eller 
familie.
Biler med bur, får sat et klistermærke på højre siderude, der indikere, at der må være passager 
med.
Der bliver drifting kørsel ca. 7 timer i alt, idet vi har anden underholdning et par gange i løbet af 
dagen.,
I tilmeldingen skal i sætte kryds ved, om i vil køre med passagerer eller ikke, og de der vil, får 
placeret et skilt i pitten med tekster ”KØB billet her - Jeg kører med passager” samt plads til at i 
selv kan skrive pris på.
Vi vil forsøge at placere dem der kører med passagerer samlet i pitten, så de er let at finde for 
publikum.
I skal desuden selv have en ekstra styrthjelm med til passageren, så i selv har ansvaret for den. 
AMF har engangs hjelmhuer/net i kan få. Udleveres ved synteltet ved henvendelse der.
Inden indkørsel på banen, vil i blive stoppet af vores officials, som vil bede passageren under-



skrive DASU forsikrings blanket, og vedkommende får et armbånd på, og i tilfælde af at vedkom-
mende skal med igen, blot viser hånden med armbåndet, så vi ved der er skrevet under.

Har i kvadret en af vandbarriererne
I vil blive opkrævet 2500,- kr som sådan en koster, så tænk jer om, når i bliver opfordret af publi-
kum til at ”CUT THE WALL”.
Banen er ikke så stor, men nok til at I kan give publikum en fed oplevelse. Der køres i 8-tal med 
to biler på banen ad gangen. I giver publikum min. 3 omgange, og skulle de få en ekstra, hører 
I sikkert ikke noget for det. Såfremt nogle af jer ønsker at blive lukket ind på banen lige efter 
hinanden, må I køre til banen lige efter hinanden, og med to fingre give tegn til starteren om at I 
kører to biler.

De, der ikke er så øvede, opfordrer vi ligeledes til at begrænse sig til 3-5 omgange, så alle kan få 
flest mulige ture på banen, og hjælper vi/I hinanden med at holde flow i banen, skal I nok få jeres 
køre lyst styret.

Der er ingen konkurrencer, alligevel har vi lavet nogle pokaler til de 3, der gør det bedst over hele 
dagen, samt 1 for det fedeste driftsshow.

Banen er overskuelig, så vi har ingen flagdommere - så hold øje med hinanden. Vi har to mand til 
at stå ved indgangen, og to ved udgangen til banen. Husk forsigtig kørsel uden for banen, max 
10km/t, da der er publikum i pitten, og koger din bil. så vær ekstra varsom, da en kølerslange kan 
springe.

Oprydning og sikkerhed
Vi håber I rydder pænt op efter jer i pitten inden i forlader den, stil jeres affald ved affalds 
stativerne, så vi let kan samle det ind. I skal alle medbringe, og lægge en presenning ud under 
bilen i pitten, så vi har styr på evt. olieudslip fra bilerne.

Alle skal have en 6 kg. godkendt brandslukker synligt placeret i pitten, samt et brandtæppe, 
desuden er der myndighedskrav om, at det kun er tilladt at have 20 l benzin i pitten, eks. Dem, 
der er på bilen.
I bilen skal der være en 2 kg godkendt brandslukker.
Der er generelt rygeforbud i pitområderne, så tag venligst hensyn til det.

Husk masser af dæk, det gode vejr, det gode humør, og husk, det er kun for sjov det hele. Håber I 
alle er frisk på at lave en fællesbrænder lige efter præmieoverrækkelsen kl. ca. 18.00, alle biler på 
banen og brænde dæk, og husk, ingen stillestående brændere, det koster huller og reparation af 
asfalt.

Kom i god tid, alle skal være inde på området inden kl. 8.30. Der kan forventes trafik på ind-
faldsvejene og i indgangen. Vi kører fra kl. 10.00, så vær klar til førermøde kl. 9.30 på banen. De 

der kommer fredag, skal gå i indgangen lørdag morgen og få udleveret deres armbånd, da de 
ellers ikke kan få synet deres bil, og er i flere end to, må I bede resten om at gå i teltet og indløse 
billet lørdag morgen også.

Teknisk Drift information
Bilen skal være i forsvarlig stand. Rustproblemer, bremser osv. skal være i orden.
Der anbefales at køre med bur, men det er ikke et krav. Biler uden bur må ikke have passa-gerer/
mekaniker med. Skålsæde(r) og H-sele(r) skal være forsvarligt sat fast og må ikke sidde løst



Batteri skal være fastspændt og + polen skal afdækkes. Er batteri i kabine skal det være i en 
kasse eller være et gel- batteri. Hovedafbryder skal være monteret og være synlig og funktions-
dygtig.
Der skal som minimum være en 2 kg godkendt brandslukker i bilen.
Ingen skarpe genstande der stikker ud fra bilen. – Hav kofangere og skærme i orden, medbring 
gaffa til reparationer. Trækkrog(e) skal markeres.

Personligt
Alle kører skal underskrive en ansvarsfraskrivelse, når deres biler bliver synet. Hjelm er påkræ-
vet. Køredragt, handsker og sko er anbefalet.
Ingen kørsel i kortærmede trøjer og klipklapper eller træsko.

Pitten
Denne er placeret for enden af banen, et fantastisk område, hvor der burde være plads til rigtig 
mange driftingteams. Der er lavet en indgang til banen i venstre side af pitten, og en udkørsel i 
højre, kør forsigtigt til og fra banen, og vis hensyn til publikum og andre fodgængere.
Såfremt I er flere, der ønsker at ligge sammen i pitten, skal I komme samtidig, eller første mand 
reservere til makkeren.
Oplejningen til banen bliver langs volden ind til banen, og indkørsel til oplejningen foregår ude 
fra grusvejen, så ingen får behov for at presse sig ind i køen, Alle skal køre i oplejningen fra 
grusvejen.

Praktisk i pitten
Presenning under bilen.
Max. 20 liter brændstof i godkendt dunk i pitten.
Affald skal I selv tage med hjem, eller smide det i en af vores affaldscontainere på pladsen, 
medbring en affaldssæk. Der er dækapparat og kompressor til fri afbenyttelse i pitten, nær 
indgangen til banen.
Ingen strøm i pitten, medbring egen generator.
Der skal være synlig 6 kg godkendt brandslukker i hver pit, samt brandtæppe.
I bliver anvist jeres nummererede plads i pitten. Snak med Basse Flemming inden I pakker ud. 
Trailere skal parkeres på p-pladsen ved indgangen, husk trailer lås, da den står på eget ansvar.

Tjek jeres brandslukkere for dato, og er de for gamle, så køb nye inden i kører til Allingåbro, da 
det bliver tjekket ved syn og den lokale brandinspektør, tidligere år var der adskillige der havde 
forældede slukkere med, tjek på nette hvordan i får et frisk godkendelse på dem. Møder i allige-
vel op med for gamle slukkere ved syn, kan de købe en slukker i informationsvognen ved siloen.

Deltager gebyret på 1.000 kr til AMF, betales ved tilmelding på mobilpay: 456999 først når 
pengene er registreret, er du tilmeldt.
Ved betaling så skriv navn på den som skal køre, så vi kan identificere hvem betalingen er for.
Husk ved tilmelding at afkrydsning om du er PRO – Semi PRO – eller Rookie og om du kan/vil 
tage passagerer op.
Husk også at afkrydse reservering af pit plads.

Vel mødt til en fed dag i Allingåbro. 
MVH. Allingåbro Motor Festival
CO/Hitz/Kent Ramshøj/Flemming Rosborg


